
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 101, 104, 201

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 1

Türk Dili II

Mustafa ÇALDAK (Öğr. Gör.)

UZEM

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1

İktisat II-(KAM114
Makro İktisat)

Ferhat APAYDIN (Öğr. Gör.)

201

İKT 1

İktisat Tarihi

Samet ZENGİNOĞLU (Doç.
Dr.)

201

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1

Kariyer Planlama

Emine KARAKAPLAN ÖZER
(Dr. Öğr. Üyesi)

201 İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 1

Yabancı Dil II

Ufuk KÖSE (Öğr. Gör.)

UZEM

SBKY 1/İKT 1

Anayasa Hukuku

Ömer Faruk ÖZBEY (Avukat)

203

İKT 1/İŞL 1

Matematik II

Ferhat ŞAH (Dr. Öğr. Üyesi)

201 İKT 1

Bilgisayar (17:30'da
başlayacaktır)

Ferdi DOĞAN (Öğr. Gör. Dr.)

UZEM

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 2

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi II

Özlem KILINÇÇEKER (Öğr.
Gör.)

UZEM

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

İKTİSAT 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 101, 104, 201

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 3/İŞL 2/İKT 2

İnsan Kaynakları
Yönetimi

Emine KARAKAPLAN ÖZER
(Dr. Öğr. Üyesi)

202

İKT 2

İktisadi Matematik II

Hakan USLU (Dr. Öğr. Üyesi)

203

İKT 2/SBKY 2

Maliye Politikası

Zafer DÖNMEZ (Arş. Gör.)

201

İKT 2/İŞL 2

İstatistik II

Gonca KÜNÇ (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İKT 2

Makro İktisat II

Yusuf Ekrem AKBAŞ (Prof.
Dr.)

201

SBKY 2/İKT 2/İŞL 2

İş ve Sosyal
Güvenlik Hukuku

Ayşe Gül GÜLER (Avukat)

203

İKT 2

Mikro İktisat II

Hakan USLU (Dr. Öğr. Üyesi)

201

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

İKTİSAT 2



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 101, 104, 201

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 3/İŞL 3/SBKY 4

Türkiye Ekonomisi

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İKT 3

Ekonometri II

Yusuf Ekrem AKBAŞ (Prof.
Dr.)

201

İKT 3/İŞL 3/SBKY 3

Ticaret Hukuku

Samet ZENGİNOĞLU (Doç.
Dr.)

201

İKT 3

Uluslararası İktisat II

Nazif ÇETİN (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İKT 3

Ulaştırma Ekonomisi

Esra CAN (Arş. Gör)

201

İKT 3/SBKY 3

İktisadi Düşünceler
Tarihi

Esra CAN (Arş. Gör)

201

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

İKTİSAT 3



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 101, 104, 201

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 4

Yatırım Proje Analizi

Ferhat APAYDIN (Öğr. Gör.)

201

İKT 4

Mali Aracı Kurumlar
ve Bankacılık

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İKT 4

İktisat Politikası

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İKT 4

İktisadi
Entegrasyonlar ve

AB

Samet ZENGİNOĞLU (Doç.
Dr.)

201

İKT 4

İktisadi Kalkınma

Nazif ÇETİN (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İKT 4

Girişimcilik

Nazif ÇETİN (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İKT 4

Mesleki Yabancı Dil
II

Hakan USLU (Dr. Öğr. Üyesi)

201

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

İKTİSAT 4



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 102, 202

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 1

Türk Dili II

Mustafa ÇALDAK (Öğr. Gör.)

UZEM

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1

İktisat II-(KAM114
Makro İktisat)

Ferhat APAYDIN (Öğr. Gör.)

201

İŞL 1

İşletme Yönetimi

Aylin AKYOL (Dr. Öğr. Üyesi)

202

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1

Kariyer Planlama

Emine KARAKAPLAN ÖZER
(Dr. Öğr. Üyesi)

201 İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 1

Yabancı Dil II

Ufuk KÖSE (Öğr. Gör.)

UZEM

İŞL 1

Genel Muhasebe II

Yasemin EZİN (Dr. Öğr. Üyesi)

202

İKT 1/İŞL 1

Matematik II

Ferhat ŞAH (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 2

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi II

Özlem KILINÇÇEKER (Öğr.
Gör.)

UZEMİŞL 1

Halkla İlişkiler ve
İletişim

Elif CEMEK (Arş. Gör. Dr.)

202

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

İŞLETME 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 102, 202

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 2

Perakende ve
Mağaza Yönetimi

Aydın ÖZDEMİR (Öğr. Gör.)

202SBKY 3/İŞL 2/İKT 2

İnsan Kaynakları
Yönetimi

Emine KARAKAPLAN ÖZER
(Dr. Öğr. Üyesi)

202

İŞL 2

Üretim Yönetimi II

Aylin AKYOL (Dr. Öğr. Üyesi)

202

İŞL 2

Bilimsel Araştırma
Yöntemleri

Mücahit ÇELİK (Prof. Dr.)

202

İKT 2/İŞL 2

İstatistik II

Gonca KÜNÇ (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İŞL 2

Finansal Yönetim II

Osman ULUYOL (Doç. Dr.)

202

SBKY 2/İKT 2/İŞL 2

İş ve Sosyal
Güvenlik Hukuku

Ayşe Gül GÜLER (Avukat)

203

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

İŞLETME 2



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 102, 202

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 3/İŞL 3/SBKY 4

Türkiye Ekonomisi

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İŞL 3

Girişimcilik Ve
Liderlik

Mücahit ÇELİK (Prof. Dr.)

202

İKT 3/İŞL 3/SBKY 3

Ticaret Hukuku

Samet ZENGİNOĞLU (Doç.
Dr.)

201

İŞL 3

Müşteri İlişkileri
Yönetimi

Ramazan ASLAN (Dr. Öğr.
Üyesi)

202

İŞL 3

Satış Yönetimi

Ramazan ASLAN (Dr. Öğr.
Üyesi)

202

İŞL 3

Muhasebe Denetimi

Yusuf AKPINAR (Arş. Gör. Dr.)

202 İŞL 3

Bilgisayarlı
Muhasebe II

Yusuf AKPINAR (Arş. Gör. Dr.)

Bilgisayar Lab.

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

İŞLETME 3



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 102, 202

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 4

Yönetim Bilgi
Sistemleri

Aydın ÖZDEMİR (Öğr. Gör.)

202

İŞL 4

Yönetim Muhasebesi

Yasemin EZİN (Dr. Öğr. Üyesi)

202

İŞL 4

Muhasebe
Standartları II

Yasemin EZİN (Dr. Öğr. Üyesi)

204 İŞL 4

Mesleki Yabancı Dil
II (işletme)

Osman ULUYOL (Doç. Dr.)

202

İŞL 4

Karar Yöntemleri II

Gonca KÜNÇ (Dr. Öğr. Üyesi)

202

İŞL 4

Yatırım Projelerinin
Değerlendirilmesi

Osman ULUYOL (Doç. Dr.)

202

İŞL 4

E-Ticaret (işletme)

Ramazan ASLAN (Dr. Öğr.
Üyesi)

202

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

İŞLETME 4



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 103, 203, 204

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 1

Türk Dili II

Mustafa ÇALDAK (Öğr. Gör.)

UZEM

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1

İktisat II-(KAM114
Makro İktisat)

Ferhat APAYDIN (Öğr. Gör.)

201

SBKY 1

Kamu Yönetimi

Adem CEREN (Dr. Öğr. Üyesi)

203

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1

Kariyer Planlama

Emine KARAKAPLAN ÖZER
(Dr. Öğr. Üyesi)

201 İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 1

Yabancı Dil II

Ufuk KÖSE (Öğr. Gör.)

UZEM

SBKY 1/İKT 1

Anayasa Hukuku

Ömer Faruk ÖZBEY (Avukat)

203

SBKY 1

Medeni Hukuk

Ayşe Gül GÜLER (Avukat)

204

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 2

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi II

Özlem KILINÇÇEKER (Öğr.
Gör.)

UZEMSBKY 1

Siyaset Bilimi II

Canan SAĞIROĞLU (Öğr.
Gör. Dr.)

203

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 103, 203, 204

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 2

Yönetim Bilimi II

Mehmet SARITÜRK ( Dr. Öğr.
Üyesi)

203

SBKY 2

İdari Yargı

Hakan EVİN (Prof. Dr.)

203

İKT 2/SBKY 2

Maliye Politikası

Zafer DÖNMEZ (Arş. Gör.)

201

SBKY 2

İstatistik

Gonca KÜNÇ (Dr. Öğr. Üyesi)

203

SBKY 2

Siyasal Düşünceler
Tarihi II

Canan SAĞIROĞLU (Öğr.
Gör. Dr.)

203

SBKY 2/İKT 2/İŞL 2

İş ve Sosyal
Güvenlik Hukuku

Ayşe Gül GÜLER (Avukat)

203

SBKY 2

Genel Muhassebe

Yusuf AKPINAR (Arş. Gör. Dr.)

203

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 103, 203, 204

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 3/İŞL 2/İKT 2

İnsan Kaynakları
Yönetimi

Emine KARAKAPLAN ÖZER
(Dr. Öğr. Üyesi)

202

SBKY 3

Mahalli İdareler II

Hakan EVİN (Prof. Dr.)

203

SBKY 3

Karşılaştırmalı Kamu
Yönetimi

Mehmet SARITÜRK ( Dr. Öğr.
Üyesi)

203

İKT 3/İŞL 3/SBKY 3

Ticaret Hukuku

Samet ZENGİNOĞLU (Doç.
Dr.)

201

SBKY 3

Siyaset Sosyolojisi

Canan SAĞIROĞLU (Öğr.
Gör. Dr.)

203SBKY 3

Kentleşme Politikası

Ezgi TATGIN (Dr. Öğr. Üyesi)

203

SBKY 3

Afet Yönetimi

Adem CEREN (Dr. Öğr. Üyesi)

203

İKT 3/SBKY 3

İktisadi Düşünceler
Tarihi

Esra CAN (Arş. Gör)

201 SBKY 3

Göç Politikası

Ezgi TATGIN (Dr. Öğr. Üyesi)

203

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 3



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 103, 203, 204

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 4

Protokol Yönetimi

Mehmet SARITÜRK ( Dr. Öğr.
Üyesi)

203SBKY 4

Türk Dış Politikası

Mehmet Ferhat FIRAT (Arş.
Gör)

203

İKT 3/İŞL 3/SBKY 4

Türkiye Ekonomisi

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)

201

SBKY 4

Türk İdare Tarihi

Mehmet SARITÜRK ( Dr. Öğr.
Üyesi)

203

SBKY 4

Doğa-İnsan-Bilim

Ezgi TATGIN (Dr. Öğr. Üyesi)

203

SBKY 4

Çevre Politikası ve
Hukuku

Ezgi TATGIN (Dr. Öğr. Üyesi)

203

SBKY 4

Sosyal Politika

Adem CEREN (Dr. Öğr. Üyesi)

203

SBKY 4

Çağdaş Devlet
Sistemleri

Canan SAĞIROĞLU (Öğr.
Gör. Dr.)

203

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 4



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ Seminer 3, Ofis , Ofis2

Ders Planı Oluşturuldu:5/03/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 1

Türk Dili II

Mustafa ÇALDAK (Öğr. Gör.)

UZEMSOH 1

Türkiye'nin
Toplumsal ve

Ekonomik Yapısı

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr.
Üyesi)

Ofis SOH 1

Sosyal Antropolojiye
Giriş

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr.
Üyesi)

Ofis

SOH 1

Sosyal Sorunlar

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr.
Üyesi)

Ofis

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 1

Yabancı Dil II

Ufuk KÖSE (Öğr. Gör.)

UZEMSOH 1

İktisada Giriş

Ferhat APAYDIN (Öğr. Gör.)

Ofis

SOH 1

Siyaset Bilimine
Giriş

Canan SAĞIROĞLU (Öğr.
Gör. Dr.)

Ofis

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

SOSYAL HİZMET 1
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SOH 2

Mesleki İngilizce

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr.
Üyesi)

Ofis SOH 2

Toplumsal Cinsiyet

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr.
Üyesi)

Ofis

SOH 2

Sosyal Hizmet
Araştırması (II)

Gonca ÇİFFİLİZ KINAY (Dr.
Öğr. Üyesi)

OfisSOH 2

Sosyal Hizmet
Kuram Ve Uygulama

(I)

Malik ATIŞ (Öğr. Gör)

Ofis

SOH 2

Yerel Yönetimler ve
Sosyal Hizmet

Hakan EVİN (Prof. Dr.)

Ofis SOH 2

İnsan Davranışı ve
Sosyal Çevre (II)

Gonca ÇİFFİLİZ KINAY (Dr.
Öğr. Üyesi)

Ofis

İKT 1/İŞL 1/SBKY 1/SOH 2

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi II

Özlem KILINÇÇEKER (Öğr.
Gör.)

UZEM

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

SOSYAL HİZMET 2
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SOH 3

Sosyal Hizmet
Kuram ve Uygulama

(III)

Malik ATIŞ (Öğr. Gör)

Ofis SOH 3

Tıbbi Psikiyatrik
Sosyal Hizmet

Gonca ÇİFFİLİZ KINAY (Dr.
Öğr. Üyesi)

Ofis

SOH 3

Sosyal Hizmet Etiği

Malik ATIŞ (Öğr. Gör)

OfisSOH 3

Eleştirel Çokkültürcü
Sosyal Hizmet

Malik ATIŞ (Öğr. Gör)

Ofis

SOH 3

Kriz, Krize Müdahale
ve Afetlerde Sosyal

Hizmet

Gonca ÇİFFİLİZ KINAY (Dr.
Öğr. Üyesi)

Ofis

SOH 3

Göç Kentleşme
Sosyal Hizmet

Hakkı ŞİMŞEK (Öğr. Gör)

OfisSOH 3

Aile ve Çocuklarla
Sosyal Hizmet

Hakkı ŞİMŞEK (Öğr. Gör)

Ofis SOH 3

Adli Sosyal Hizmet

Hakkı ŞİMŞEK (Öğr. Gör)

Ofis

Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

SOSYAL HİZMET 3
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Cumartesi (12 Mart)

Pazartesi (14 Mart)

Salı (15 Mart)

Çarşamba (16 Mart)

Perşembe (17 Mart)

Cuma (18 Mart)

Cumartesi (19 Mart)

Pazar (20 Mart)

1.Ders
09:00
10:00

2. Ders
10:00
11:00

3. Ders
11:00
12:00

4. Ders
13:00
14:00

5. Ders
14:00
15:00

6. Ders
15:00
16:00

7. Ders
16:00
17:00

8. Ders
17:00
18:00

SOSYAL HİZMET 4


